
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 
22. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  

3. 9. 2017 

1. Dnes prožíváme 22. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Čtvrtek: Památka sv. Melichara Grodeckého, kněze a mučedníka. 
Pátek: Svátek Narození Panny Marie. 
Sobota: Památka sv. Petra Klavera, kněze. 
 
Příští neděle je 23. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  
 
Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. 

2. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku nad Nisou 2 481 Kč, v Chrastavě 600 Kč. Upřímné 
Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. 
 

3. Výuka náboženství v Hrádku i v Chrastavě, i všechna setkávání ve společenstvích, která se 
během školního roku uskutečňují, začnou v našem farním obvodu od měsíce října. 
 

4. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám požehnanou, pokojnou, 
radostnou neděli i další dny příštího týdne. Všem žákům, studentům i jejich pedagogům pak 
požehnaný start do nového školního roku v síle Božího Ducha! 

 
P. Radek Vašinek 


